
 

 

PROGRAM  
Společně zlepšujeme život v regionech již 20 let 

A: Prezentace projektů s interaktivní anketou a soutěží o ceny 
Místo konání: Krajský úřad Pardubického kraje, budova C Krajského úřadu, sál Jana Kašpara, nám. Komenského 120, Pardubice 

09:30 – 10:00 Přivítání účastníků 1. bloku 

10:00 – 11:30 1. blok přednášek Prezentace projektů realizovaných v Pardubickém kraji 

S příspěvky vystoupí zástupci Centra pro regionální rozvoj, Pardubického kraje, ITI Hradecko-pardubické aglomerace, 

Eurocentra a studenti Labské střední odborné školy v Pardubicích 

11:30 – 12:00               Losování výherců a předání cen, ukončení 1. bloku   

12:30 – 13:00  Přivítání účastníků 2. bloku 

13:00 – 14:30  2. blok přednášek Prezentace projektů realizovaných v Pardubickém kraji 

S příspěvky vystoupí zástupci Centra pro regionální rozvoj, Pardubického kraje, ITI Hradecko-pardubické aglomerace, 

Eurocentra a studenti Labské střední odborné školy v Pardubicích 

14:30 – 15:00 Losování výherců a předání cen, ukončení 2. bloku 

B: Konzultace na pobočce Centra pro regionální rozvoj v Pardubicích 
Místo konání: Centrum pro regionální rozvoj České republiky, budova B Krajského úřadu, 2. NP, kancelář č. 2237, nám. Republiky 12, Pardubice 
Po celý den od 9:00 do 15:00 je možné navštívit pobočku Centra pro regionální rozvoj v Pardubicích, kde budete moci s pracovníky Centra 

zkonzultovat nové projektové záměry, poradit se ohledně realizace projektů nebo udržitelnosti. 

Změna programu vyhrazena.  
Z průběhu akce může být pořízen záznam a fotodokumentace, které budou využívány k dalším propagačním aktivitám Centra pro regionální rozvoj České republiky.  

ST
U

D
EN

TI
 

O
D

B
O

R
N

Á
 

V
EŘ

EJ
N

O
ST

 


